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Handläggare, titel, telefon 

Ulf Nersing, stadsrevisor 
011-15 17 96 

Kommunrevisionen 

Utvärdering av den 62:a Primärkommunala 
revisionskonferensen ur ett deltagarperspektiv 

Sammanfattning 
En enkätundersökning genomfördes via Internet för att samla in deltagarnas 
utvärdering av den 62:a Primärkommunala revisionskonferensen i 
Norrköping år 2010. Svarsfrekvensen på webbenkäten var mycket god. 
Konferensdeltagarna har sammanfattningsvis en mycket positiv syn på 
revisionskonferensens tema och innehåll, de praktiska arrangemangen och 
kulturinslagen. I denna utvärdering ur ett deltagarperspektiv presenteras 
även övriga synpunkter, önskemål inför nästa Primärkommunala 
revisionskonferens och arrangerande kommunrevisioner de närmaste åren. 

Konferensens tema och innehållet i de olika programpunkterna  
Konferensdeltagarna anser att konferensens tema och innehållet i de olika 
programpunkterna var mycket bra alternativt bra. Bland de övriga 
kommentarerna framhålls flera exempel på programpunkter som var mycket 
bra. Konferensens tema och innehållet i de olika programpunkterna var väl 
anpassade till målgruppen förtroendevalda revisorer i kommuner med mer 
än 70 000 invånare. Ett fåtal av deltagare framförde synpunkten mindre bra. 

De praktiska arrangemangen 
Konferensdeltagarna tycker att de praktiska arrangemangen fungerade 
mycket bra eller bra. Till de praktiska arrangemangen hänförs 
kongressbyråns, revisionskontorets och informationskontorets arbete med 
anmälningar, hemsida, deltagarmaterial och dokumentation. Inte någon 
deltagare ansåg att de pratiska arrangemangen fungerade mindre bra. 

Kulturinslagen 
Konferensdeltagarna tycker att kulturinslagen var mycket bra alternativt bra. 
På detta område fanns allt från rent professionella kulturinslag till 
ungdomsinslag från den kommunala musikskolan. Cittronilernas sista 
framträdande var mycket bra enligt alla. Någon enstaka konferensdeltagare 
tyckte att kulturinslagen var mindre bra. 



UTVÄRDERING 2(5)

   

NORRKÖPINGS KOMMUN 

Revisionskontoret 
2010-07-06  

  
 

 

Övriga synpunkter 
Allt var mycket bra – övriga synpunkter onödiga! 

Mycket snabb uppdatering på hemsidan! 

Bra att ämnena handlade om arbetet som kommunal revisor! 

Ni gjorde det bra! Man skulle tro att ni är smålänningar! 

Tack för trevliga dagar! 

Programpunkten ”Att sitta på två stolar” var mycket bra. 

Mer tid för forskarna. Jag saknar tillfällen till erfarenhetsutbyten. 

Exemplarisk dokumentation!!! 

Vill framhålla programpunkten ”Kommunrevisionen och kommunalrätten”! 

Grattis till ert nya Visualiseringscenter! 

Inga! 

Tack till 70-klubben från 9-klubben Hjo! 

Bra dokumentation fanns tillgänglig redan före konferensen på hemsidan. 

Tack för en fin konferens i en underbar stad! 

Mycket trevliga kvällsarrangemang! 

Kunde inte ha blivit bättre allt var toppen såväl själva revisionsbiten som 
kulturinslagen. 

Jag skulle ha önskat mera revisionsinslag och kanske färre kulturinslag 
(även om de var bra).  

Den bästa och mest välorganiserade revisionskonferensen hittills. 

Torsdagens paneldebatt var lite för lång och gav inte så mycket. Annars ett 
toppenarrangemang rakt igenom! 

Det hade varit önskvärt med mer tid för forskningsavsnittet. Kanske också 
tid för grupparbeten eftersom erfarenhetsutbytena är så viktiga. 

Övrigt: Till luncher och middag borde det serveras mer grönsaker och 
alternativ till kaffebröd. Även för den som inte är diabetiker. Smörgås okey. 

Sammantaget en givande konferens – vädret hjälpte säkert till. 

Det hade varit intressant med lite ”ny” input från någon som ser på 
revisionen utifrån. 
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Ett jättefint arrangemang. All heder till revisorerna i Norrköping. Ett 
speciellt tack till Ulf Nersing för trevligt samarbete. 

Fantastiskt uppträdande av Cittronilerna. Paneldebatten sista dagen gav inte 
så mycket. 

Norrköping är toppen! Nu väntar vi bara på IFK. 

Utmärkt med korta koncentrerade inslag. Man vill gärna återvända till 
Norrköping, dvs. bättre betyg går inte att få! 

Personligen skulle jag prioritera något fler andra programpunkter och 
slopande av några kulturinslag. 

Hade önskat mer tid för Lars Munters och Ann-Britt Karlsson.  

Suveränt besök på visualiseringscenter!!! 

Mycket växlande kvalitet både på programinnehåll och kulturinslag. Fler 
lite tyngre programpunkter på bekostnad av kulturinslagen hade varit att 
föredra. 

Stort tack till hela Norrköpings kommunrevision för en mycket välordnad 
och bra Primärkommunal revisionskonferens – den bästa! 

Stadsrevisorns kommentarer:  

1. Deltagarnas utvärdering av den 62:a Primärkommunala 
revisionskonferensen är mycket positiv. Det var Norrköpings 
kommunrevision som hade det fulla ansvaret för planering, 
genomförande och uppföljning av revisionskonferensen. 

2. Den Primärkommunala revisionskonferensen genomförs enligt en 
stafettmodell för att vi ska lära känna respektive kommun. Det gör 
att presentation av kommunen och kulturinslagen inklusive 
middagen är viktiga och nödvändiga inslag i revisionskonferensen.  

3. Det är viktigt att skilja mellan begreppen kurs, konferens och 
kongress. Den Primärkommunala revisionskonferensen är just en 
konferens och inget annat. Redan i den utvärdering som gjordes år 
1970 betonades att det inte var en kurs och inte heller en kongress. 

4. Några deltagare önskade levande musik i samband med avsnittet om 
Norrköpings symfoniorkester – SON. Ett musikinslag med vår 
duktiga Harpist var inplanerat men det fick ställas in på grund av 
sjukdom. Många vill lära sig sången ”Det é Norrköping dé! 

5. I det följande dokumenteras de önskemål som framförts inför den 
63:e Primärkommunala revisionskonferensen. Det är Kristianstads 
kommunrevision som har det fulla ansvaret för planeringen, 
genomförandet och utvärderingen av den revisionskonferensen.       
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Önskemål inför Primärkommunala revisionskonferensen 2011 
Samtala i mindre grupper något pass och där testa/diskutera djärvare?! 
Metoder för att granska verkligheten till exempel: Hur smutsigt är det på 
förskolan. Dokumentation och intern kontroll behöver kompletteras. 

Att Kristianstad fortsätter att jobba med ämnen som är nyttiga för oss 
kommunrevisorer. 

Skulle önska att det var någon som presenterade en granskning som var ett 
nytänkande. Sedan skulle jag vilja ha någon form av grupparbete där man 
diskuterade granskningar – ett mer praktiskt upplägg. 

Jag saknar tillfällen till erfarenhetsutbyten. Värdkommunen tar för mycket 
tid i anspråk under konferensen för att visa hur duktig man är. SKL:s 
uppfattning om hur kommunerna efterlever kommunallagen lyser tyvärr 
med sin frånvaro. Vad kan vi göra åt detta? (Gäller även 62:an) 

Svårt att ha egna önskemål, då man inte vet om man får förtroendet att 
fortsätta. 

Inga. 

Helst inte allsång och trubadursång när man ska samtala vid borden. 

Skippa allsång! 

Att fortsätta på den inslagna vägen. 

Fortsatt om forskningsfronten och revisionsdelegationen. 

Någon programpunkt kring revision av verksamheter i alternativa 
driftformer och samverkan. 

Att vi alltid är i Norrköping. 

Utmärkt med korta koncentrerade inslag. Man vill gärna återvända till 
Norrköping, dvs. bättre betyg går inte att få! 

Inslag om aktuell forskning inom kommunal revision. Aktuell information 
om kommunal revision – kanske i form av en frågepanel. Besök av ert nya 
Naturum!!! 

Arrangerande kommunrevision 2011-2013 
Kristianstads kommunrevision anordnar den 63:e Primärkommunala 
revisionskonferensen. Sundsvalls kommunrevision bereder frågan om den 
64:e Primärkommunala revisionskonferensen och återkommer när den nya 
revisionsgruppen är etablerad efter valet. Linköpings kommunrevision 
anordnar den 65:e Primärkommunala revisionskonferensen. 
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Bilaga 1: Ett exempel på enkätsvar 
 

Konferensens tema och innehållet i de olika programpunkterna: 
 
    * Mycket bra 
 
 
De praktiska arrangemangen: 
 
    * Mycket bra 
 
 
Kulturinslagen: 
 
    * Mycket bra 
 
 
Övriga kommentarer: 
 
    Kunde inte ha blivit bättre allt var toppen såväl själva 
revisionsbiten som kulturinslagen 
 
 
Önskemål inför Primärkommunala revisionskonferensen 2011 
 
    Att fortsätta på den inslagna vägen. 
 
 
Arrangerande kommunrevision: 
 
    Vi i Sundsvallrevisionen ska diskutera om vi vill och kan vara 
arrangör samt även vilket år i så fall.  Vi hörde i Norrköping att 2012 
var ledigt då och det nämndes även att Sundsvall kunde vara lämplig 
kandidat.  
     


